

Pruszków, dnia 04.11.2021 r.

Nr postępowania: ZP.272.15.2021

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania i sprostowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem sprzętu medycznego na potrzeby Centralnej Sterylizatorni SPZZOZ w Pruszkowie w ramach zadania: „Doposażenie nowoczesnego Bloku Operacyjnego (BO) w Szpitalu SPZ ZOZ w Pruszkowie realizującego potrzeby medyczne Oddziałów: Ginekologiczno-Położniczego, Chirurgii Ogólnej przez zakup/wymianę aparatury medycznej niezbędnej do zabezpieczenia funkcjonalnego BO (w tym Centralnej Sterylizacji dla BO)”

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Amed 26.10.2021 zadał pytanie:

Dotyczy stołu roboczego z dwoma komorami zlewozmywakowymi (strefa brudna 0/21).

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stołu o wymiarach długość 150 cm, szerokość 70 cm, wysokość 90 cm?

Przy zachowaniu pierwotnych wymiarów niemożliwe jest zachowanie wymiarów komór zlewozmywakowych, opisanych przez zamawiającego.

ODP: Zamawiający dopuszcza.

Kolejne sprawy to już zamawiający zmienia, bo pomieszczenia zostały zweryfikowane, ale też miały miejsce pomyłki pisarskie:

Dotyczy Myjnia dezynfektor przelotowa

Pkt 3 Obudowa myjni wykonana ze stali kwasoodpornej min. AISI 304, komora myjni wykonana ze stali kwasoodpornej min. AISI 316. Myjnia wyposażona w dodatkowy zbiornik/podgrzewacz wody zdemineralizowanej.

Usuwamy zapis „Myjnia wyposażona w dodatkowy zbiornik/podgrzewacz wody zdemineralizowanej”

Dotyczy Sterylizator plazmowy:

Pkt 18

Inkubator testów biologicznych szybkiego odczytu Wyposażony w: 3 cele do inkubacji szybkich i superszybkich wskaźników biologicznych oraz drukarkę.

Było pytanie do tego punktu (45 z 21.10.2021) o to czy „Zamawiający ma na myśli odczyt po maks. 20 minutach?”

Odpowiedziano: tak szybki odczyt

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź: „tak – szybki odczyt do maksymalnie 1 godziny”

Dotyczy Regał uniwersalny ażurowy:

Pkt.3

Wymiary zewnętrzne ok. 90x620x1800 mm (sxxgw) (+/- 5 cm)

Zamawiający prostuje odpowiedź i wymiary: 900x620x1800 mm (sxxgw) (+/- 5 cm)

Dotyczy Stacja uzdatniania wody

Pkt 39

Ściany zbiornika wzmocnione opaskami stalowymi ocynkowanymi

Zamawiający zmienia odpowiedź: „Ściany zbiornika wzmocnione

Pkt.43

Wymiary zewnętrzne max. 1500x770x1400 mm (dxxsxw)

Wymiary zewnętrzne max. 850x2250 mm (śrxw)

Pierwotnie zapotrzebowany zbiornik nie zmieści się do pomieszczenia

Dotyczy Krzesła roboczego

Pkt. 1

Wysokość siedziska regulowana w zakresie 470-630 mm

Zmiana na Wysokość siedziska regulowana w zakresie maksymalnym z przedziału 450-850 mm”

Pkt 4

Możliwość zablokowania pokrywy w pozycji otwartej

Modyfikacja na:

„Możliwość zablokowania siedziska i oparcia w dowolnej pozycji”

Dotyczy Pojemnik transportowy

Pkt 2

Wymiary pojemnika :530x325x150mm -20szt. 530x325x200mm -20szt. 325x265x100mm -20szt
325x265x100- 20szt (dxsxx)

Pomyłone wymiary i powtórka, zatem zmieniamy na:

Wymiary pojemnika : 530x325x150mm -20szt. 530x325x200mm -20szt. 325x256x100mm- 20szt
(dxsxx)

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Grzegorz Bełowski